“Cung cấp suất ăn bán trú năm học 2025-2026 cho trường Tiểu học Đoàn Lập” như 

sau: 

1. Nhà thầu trúng thầu 

Công ty TNHH  phát triển và thương mại thực phẩm Hải Phòng; 

Địa chỉ: Số nhà 171, tổ dân phố 1, phường An Dương, thành phố Hải Phòng; 

Mã số thuế: 0202185258. 

- Giá trúng thầu: 2.808.000.000 đồng. 

- Bằng chữ: Hai tỷ tám trăm linh tám triệu đồng. 

Giá trên đã bao gồm thuế, chi phí vận chuyển, bàn giao nghiệm thu,... tại 

Trường Tiểu học Đoàn Lập. 

- Loại hợp đồng: Theo đơn giá điều chỉnh 

- Thời gian thực hiện gói thầu: Trong vòng 09 tháng. 

2. Các nhà thầu không được lựa chọn: 

- Công ty TNHH chế biến và cung cấp thực phẩm Hoa Phượng.